



FAMY : Ansökan folkhälsobidrag
noreply till: landstinget

2018-08-20 13:13

Föreningens namn: FAMY
Organisationsnummer: Famy
Adress: Storgatan 50
Postnummer: 931 30
Ort: Skellefteå
Post/bankgiro: 234-1204
Uppdragets namn: Vattengymnastik, föreläsningar samt julfest
Sökt i kronor: 8000
Beskrivning (Vad ska göras?): Vi ansöker om bidrag till vår vattengymnastik på rehab (Skellefteå lasarett) en viktig aktivitet för hälsobefrämjande hälso-och sjukvård för våra medlemmar. För att famy:s medlemmar ska känna delaktighet och få aktuell information om senaste forskningsrönen så har vi tänkt bjuda in b.l.a Dr: Kurt Boman , fap-teamet i Umeå under våren och hösten 2019. Vi har även vår årliga julfest på Arken i November då vi skulle vilja subventionera kostnaden för våra medlemmar så att alla har möjlighet att delta trots den dåliga ekonomi som många har då det lever på sjukersättning. Viktigt att kunna möta andra som är drabbade av sjukdomen under trevlig samvaro med mat, lotterier och musikunderhållning. Där vill vi att det inte ska vara några sociala skillnader beroende på ekonomiska resurser.
Målgrupp: Medlemmar i Famy (De med sjukdomen Skelleftesjukan)
Tidsplan: Våren och hösten/vintern 2019
: Delaktighet och inflytande i samhället
: Ekonomiska och sociala förutsättningar
: Hälsobefrämjande hälso- och sjukvård
: Fysisk aktivitet
: Matvanor och livsmedel
: Främja psykisk hälsa och förebygga psykisk ohälsa
Hur följer ni upp ert arbete?: Vi registrerar antal deltagare på varje aktivitet. Ser vi att det finns ett stort intresse så vet vi att det är något som vi får satsa på igen. Vi har inga skriftliga utvärderingar men vi brukar få muntlig feedback på det som medlemmarna uppskattar.
Vilka samarbetspartner har ni?: Inga samarbetspartners
Ange här om ni har bidrag från andra aktörer och i så fall vilka dessa aktörer är (tex kommun, studieförbund): Vi får aktivitetsstöd från kommunen. Ett mindre bidrag som baseras på antalet aktiviteter vi har och antalet deltagare. Ju fler föreningar och aktiviteter desto mindre pengar, då det är en viss summa som ska fördelas på alla föreningar.
Föreningen är demokratisk: Ja
Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar: Ja
Föreningen har en revisor?: Ja
Föreningen har återrapporterat eventuella tidigare folkhälsobidrag från landstinget: Ja
Kontaktperson, namn: Karin Olofsson
Kontaktperson, telefon: 0910-36017